
 
 

1 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce místních komunikací, Kostelec 

 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon)  

Zadavatel: 

 

Název: Obec Kostelec 

Adresa sídla:    Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy 

IČ:     00286133 

 

Jméno a příjmení osoby  

oprávněné jednat jménem 

zadavatele:    Mgr. Romana Třísková, starostka 

     

Lhůta pro podání nabídek:  4. 12. 2024, do 15:00 hod 

 
 

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 
 

Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce místních komunikací, Kostelec“ 
 

Protokol sepsaný dne 4. 12. 2024 při otevírání nabídek v elektronické podobě v rámci zadávacího řízení 

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Rekonstrukce místních komunikací, 

Kostelec“, ve smyslu § 108, resp. 109 zákona. 

__________________________________________________________________________ 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce je zadávaná v podlimitním režimu ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle výše uvedeného zákona. 
  

Zadavatel sestavil komisi v souladu s § 42 zákona. Komise byla sestavena v následujícím složení: 

 

Členové komise 

1 Mgr. Romana Třísková 

2 Bc. Blanka Pikalová, DiS. 

3 Vojtěch Duben 

4 Tomáš Fiala 

5 Eva Beranová 

 
 

 

 



 
 

2 
 

Zadavatel je při provádění úkonů dle zákona souvisejících se zadávacím řízení v souladu s § 43 zákona 

smluvně zastoupen jinou osobou: 
 

- Energetická agentura Vysočiny, Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava, IČO: 70938334, Ing. 

Romana Zemanová 

 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

 
Otevření nabídek v elektronické podobě provedly tyto odpovědné osoby (min. 2 osoby): 

1. odpovědná osoba:  Ing. Romana Zemanová 

2. odpovědná osoba:  Mgr. Romana Třísková 

 
Všechny přítomné osoby byly seznámeny se seznamem doručených nabídek, žádné z přítomných osob 

nevznikl důvod ke střetu zájmů. Všechny přítomné osoby podepsaly čestné prohlášení o tom, že nejsou 

ve střetu zájmů v souladu s § 44 zákona, na základě čehož zadavatel konstatoval, že žádný z členů 
komise není ve střetu zájmů. 

 

Jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci, nabídky byly podávány výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického certifikovaného nástroje „E-ZAKAZKY, verze 4.0“, provozovatele 

OTIDEA CZ, s.r.o.,“ u příslušené veřejné zakázky na adrese profilu zadavatele:  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6434c4d4-c032-4f00-9bae-c08be049d279 

 
V návaznosti na § 211 zákona, který definuje povinnost písemné elektronické komunikace mezi 

zadavatelem a dodavatelem, zadavatel nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě. 

 
Do konce lhůty pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami bylo podáno 6 nabídek 

v elektronické podobě. 

 

Nabídku podali tito účastníci zadávacího řízení: 
 

Pořadové číslo Datum a čas doručení nabídky 

1 02.12.2024 14:34 

2 03.12.2024 11:57 

3 04.12.2024 7:47 

4 04.12.2024 8:13 

5 04.12.2024 10:06 

6 04.12.2024 14:08 

 
Následně se přistoupilo k otevření nabídek v elektronické podobě, kterým se rozumí zpřístupnění jejich 

obsahu. 

 
Komise při otevírání nabídek kontrolovala, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a zda s ní 

nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

 
Skutečnosti, zda nabídky splnily tyto požadavky definované v § 109, odst. 2 zákona je uvedena níže. 

 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6434c4d4-c032-4f00-9bae-c08be049d279


 
 

3 
 

 

Pořadové číslo Požadavky dle § 109 odst. 2  
Doručené ve 

stanovené lhůtě 
S nabídkou nebylo před 

jejím otevřením 

manipulováno 
1 ANO  ANO 
2 ANO  ANO 
3 ANO  ANO 
4 ANO  ANO 
5 ANO  ANO 
6 ANO  ANO 

 
 

V souladu se zadávací dokumentací budou nabídky hodnoceny dle § 114 odst. 2 zákona podle jejich 

ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny za celý rozsah předmětu veřejné zakázky. 

Předmětem hodnocení bude nabídková cena bez DPH. 
 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 14 210 800,- 

2 11 990 371,15 

3 14 626 884,64 

4 14 112 328,75 

5 14 438 032,99 

6 14 874 997,63 

 

Ve vztahu k výše uvedeným skutečnostem neměl žádný z přítomných členů komise odchylný názor 

oproti názoru většiny.   

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 

 

Jméno a příjmení člena komise 

Mgr. Romana Třísková 

Bc. Blanka Pikalová, DiS. 

Vojtěch Duben 

Tomáš Fiala 

Eva Beranová 

 


